Администрация Гореловского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2012                                                                                  № 63
Об  изменении  должностного оклада

 уборщиков служебных помещений

 администрации Гореловского

сельского  поселения.

           В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 232- ФЗ " О внесении изменения в статью 1 Федерального закона " О минимальном размере оплаты труда " и статьёй 133 Трудового Кодекса РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Увеличить должностной оклад уборщикам служебных помещений администрации Гореловского сельского поселения, принятым на 0,5 ставки,   до 2602,50 рублей в месяц с 01.01.2013 года.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                        Н.А.Седова